PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«21» ноября 2023 г. №58
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего передаче в муниципальную собственность Знаменского муниципального образования
В связи с разграничением имущества, в соответствии с Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь статьями 7, 24, 43 Устава муниципального образования «Жигаловский район, Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего передаче в муниципальную собственность Знаменского муниципального образования (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                            В.В. Рудых
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский
Приложение
к решению Думы МО «Жигаловский район»
от «21» ноября 2023 г. №58
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего передаче в муниципальную собственность Знаменского муниципального образования
Раздел 1.
Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.
Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание Знаменской администрации
	Иркутская область, Жигаловский район, с Знаменка, ул. Магистральная, д.15 А
	38:03:000000:1971

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Жигаловский муниципальный район, Знаменское сельское поселение, село Знаменка, улица Магистральная, земельный участок 15 А
	38:03:040401:816

Раздел 3.
Движимое имущество
	N

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

PAGE